

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ Gabinete da Presidência

PORTARIA № 1682/2024-GP, DE 10 DE ABRIL DE 2024.

A Desembargadora Maria de Nazaré Silva Gouveia dos Santos, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 3115/2022-GP, de 3 de outubro de 2022, que designa a composição do Grupo de Pesquisas Judiciárias no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Pará (GPJ-TJPA), instituído pela Portaria n.3114/2022-GP, 03 de outubro de 2022,

RESOLVE:

- Art. 1º **Dispensar**, a pedido, o servidor **Igor Pinto Simões**, Analista Judiciário, com formação em tecnologia da informação, do Grupo de Pesquisas Judiciárias no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, instituído pela Portaria n. 3114/2022-GP, de 03 de outubro de 2022.
- Art. 2º **Designar** os servidores abaixo indicados para composição do Grupo de Pesquisas Judiciárias no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Pará:
 - I Gerson Medeiros da Silva, Analista Judiciário, matrícula nº 173819;
- II Camille da Silva Azevedo Ataíde, Auxiliar Judiciário, matrícula nº 163023;
 - III Millena Pinto da Costa, Analista Judiciário, matrícula nº 106305;
- VI Jeferson Antonio Fernandes Bacelar, Diretor do Diretor do Departamento de Ensino e Pesquisa EJPA, matrícula nº 191736;
- V Michelle Ribeiro Corrêa, Chefe da Divisão de Ensino e Pesquisa EJPA, matrícula nº 87173.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação."

Belém/PA, 10 de abril de 2024.

MARIA DE NAZARÉ SILVA GOUVEIA DOS SANTOS

Desembargadora Presidente do TJPA

PUBLICAÇÃ8 LO
Publicado na Edição nº + 8 LO
Diário da Justiça do Estado de 111 4 202
Divisão de Apolo Tácnico Jurídico da Presidênt :